2025年６月 30日

各 位

会 社 名  キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  紅 林  伸 也

  （コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  栗 原  隆 浩

  （TEL.03-6222-9547）

支配株主等に関する事項について

 当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

 （2025年３月 31日現在）

名称 属性
親会社等の議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

ノーリツ鋼機株式会社
その他の

関係会社
21.59％ － 21.59％

㈱東京証券取引所

プライム市場

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社との関係

ノーリツ鋼機株式会社は、当社議決権の 21.59％を直接所有する筆頭株主であり、当社は同社の

持分法適用の関連会社であります。当社は、同社グループと協力関係を維持しつつも、独立性を保

ちながら事業を推進しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引につきましては、該当事項はありませんが、一般の取引と同様に適正な

条件のもとに行うことを基本方針としており、取引内容および妥当性について、取締役会等の会社

の機関決定で審議し、少数株主に不利益を与えないよう、適切に対応してまいります。

以 上